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ملاقات چهره به چهره استاندار آذربایجان شرقی با جمعی از شهروندان/ دیداری از جنس
تولید و اشتغال

استاندار آذربایجان شرقی عصر سهشنبه -20 تیر- در دیدار مردمی این هفته خود میزبان تولیدکنندگانی بود که برای رفع

مشکلاتشان در مسیر تحقق شعار سال برای ساعتی میهمان نماینده عالی دولت در استان شدند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، عابدین خرّم در این دیدار که ۲ ساعت طول کشید، پای صحبت تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی نشست و دستورهای لازم

برای افزایش سرعت گردش چرخ واحد های تولیدی آنان را صادر کرد.

نماینده عالی دولت در این دیدار به مشکلات ۱۵ نفر از شهروندان رسیدگی کرد که بخش عمده آنان را فعالان عرصه تولید و اقتصاد تشکیل می دادند.

طبق روال رایج، جمعی از مدیران کل استانداری و دیگر سازمان ها و نهادهای مستقر در استان نیز در این دیدار در کنار استاندار بودند.

مراجعه کننده نخست یکی از سرمایه گذاران شناخته شده استان بود که استاندار آذربایجان شرقی ضمن گفت و گوی صمیمی با وی، دستور لازم برای تسهیل امور وی در زمینه

سرمایه گذاری را صادر کرد.

میهمان دیگر دیدار امروز نماینده بانیان خیر بیمارستان جامع سرطانی مرکز شمال غرب در تبریز بود که برای تسریع در تکمیل این مرکز درمانی آمده بود و نماینده عالی دولت

دستور هماهنگی بین بخشی برای این منظور را داد.

در این دیدار اعلام شد که ۲۰ میلیارد تومان کمک از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به زودی به این بیمارستان اختصاص می یابد.

میهمان دیگر استاندار در دیدار مردمی این هفته، یکی از قطعه سازان پرکار استان بود که به گفته خودش ۲ کارخانه و ۲۱۴ نفر در خود کارخانه ها و ۲۱۸ نفر به صورت پیمانکاری

شاغل دارد و یک شرکت کننده دانش بنیان است و قطعات مورد نیاز وارداتی را بومی سازی کرده است.

مراجعه کننده دیگر برای آسفالت راه روستایی سه کیلومتری روستای سار آمده بود که استاندار آذربایجان شرقی دستور داد هماهنگی لازم برای آسفالت ریزی بین سازمان های

مسئول انجام شود.

دیدار مردمی امروز استاندار آذربایجان شرقی همچنین میزبان اعضای انجمن صنفی یکی از واحد های تولیدی بود که نماینده عالی دولت دستور لازم برای حل مشکلات آنها را

صادر کرد.

یک تولیدکننده اسانس پایه عطر و ادکلن که به گفته خودش بیش از ۲۰۰ نفر اشتغالزایی داشته و بانک به دلیل بدهی کارخانه وی را توقیف کرده بود، دیگر میهمان دیدار مردمی

امروز استاندار بود که نماینده عالی دولت در استان دستور داد مشکل وی در قالب تبصره ۱۶ بررسی و کارخانه به چرخه تولید بازگردانده شود.

میهمان دیگر استاندار آذربایجان شرقی در دیدار مردمی امروز نماینده یک شرکت تعاونی فرهنگیان بود که در مجتمع ۷۶۸ واحدی شهر جدید سهند، مشکل زمین داشتند و نماینده

عالی دولت پس از گفت و گوی تلفنی با مدیرعامل شهر جدید سهند اعلام کرد که همه تسهیلات لازم برای آن اعمال شده است.

مراجعه کننده دیگر نیز یکی از کارآفرینان قدیمی تبریز بود که استاندار آذربایجان شرقی دستور داد مشکل وی در جلسه آینده ستاد تسهیل و رفع موانع استان طرح و بررسی شود.
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